慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第131号建议的协办意见
市水利局：
毛海霞代表提出的《关于尽快实施水云浦胜山段拓疏工程的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
中河区四灶浦南延（新城河）拓疏工程正在抓紧建设中，慈溪市中心城区扩大北排工程已启动建设，届时将大大提升姚江流域北侧整体排涝能力。水云浦胜山段拓疏工程需相关部门提出切实可行的实施方案、完善资金平衡方案且充分论证可行性。若列入建设项目，市财政也将根据财力状况统筹安排建设资金。
　　　　　　　　　　　　　     慈溪市财政局
　　　　　　　　　　         2024年4月25日
　　联 系 人：戎能军
　　联系电话：63912959